
Obsah nabídky

na zakázku:

„ZS Suchdol — zkvalitnění vnitřního prostředí učeben a navýšení kapacity“

1. Krycí list nabídky

2. Obsah

3. Doklady prokazující splnění kvalifikace

Splnění základní způsobilosti

3.1 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Splnění profesní způsobilosti

3.1 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů — viz bod předchozí

3.2 osvědčení o autorizaci Ing. S-v oboru pozemní stavby

Splnění technické kvalifikace

3.3 seznam stavebních prací poskytnutých EKIS, spol. s r.o. za posledních 5 let

+ seznam techniků naformuláři dle přílohy č.2c zadávací dokumentace

(3x osvědčení objednatelů k v seznamu uvedeným zakázkám viz body 9. I až 9.3.nabídky)

3.4 profesní životopis stavbyvedoucího Ing. Smolíka

3.4.1 diplom lng.S

3.2 osvědčení o autorizaci Ing. SI-

3.4.2 čest. prohlášení Ing._- tabulka k hodnocení kritéria Kvalita členů týmu

naformuláři dle přílohy č. 9 zadávací dokumentace

4. Seznam poddodavatelů

naformuláři dle přílohy č.6 zadávací dokumentace

5. Nabídková cena (výkaz výměr * přílč. 2 Návrhu smlouvy)

5.1 rozpočet kompletní ve formátu xlsx

5.2 elektronicky podepsaný krycí list rozpočtu

6. Návrh smlouvy

bez příloh

7. Podrobný harmonogram výstavby

8. Další povinné dokumenty, listiny a prohlášení požadované ZZVZ či zadavatelem v ZD

8.1 Bankovní záruka - originál záruční listiny v elektronické podobě

9. Další nepovinné dokumenty a listiny dle uvážení účastníka zadávacího řízení

9.1 osvědčení BILLA

9.2 osvědčení MŠ Průhonice

9.3 osvědčení ZŠ a ZUŠ Líbeznice

V Praze dne 22. 5. 2020

lng- M-S- EIS—
jednatelé EKIS, spol. s r.o.


